2014年8月1日

報道関係各位

中日本ハイウェイ・アドバンス株式会社 株式会社エム・ピー・ソリューション 株式会社セブン・カードサービス

## NEXCO 中日本 SA/PA 設置の飲料自販機で nanaco が使えるようになります。

中日本ハイウェイ・アドバンス株式会社(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長 倉本 昌宏 以下、「NHA」)は、株式会社エム・ピー・ソリューション(本社:東京都千代田区、代表取締役社長 佐藤 栄治 以下「MP」)の提供するサービス「JMMS」を利用して、中日本高速道路株式会社(以下「NEXCO 中日本」)管内のサービスエリア、パーキングエリア(以下「SA/PA」)内に設置の飲料自販機において、従来よりマルチ電子マネー決済を提供してきましたが、2014年8月1日より、管内SA/PA151箇所のJMMS搭載機全台について、株式会社セブン・カードサービス(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:橋本 玄 以下、「セブン・カードサービス」)の提供する電子マネーサービス「nanaco」に新たに対応しご利用いただけるようになりました。

今後、NHA では、飲料自販機以外でも nanaco を始め、様々な決済シーンのマルチマネー対応を進め、SA/PA ご利用者の利便性を向上させてまいります。

nanacoの利用開始に合わせて、NHAと、セブン・カードサービスは、2014年8月1日から、8月31日までの間、対象自販機で「nanaco」あるいは、プレミアムドライバーズカードにて、「ケータイでショッピングポイント」に登録済みのおサイフケータイの楽天 Edy(1)にて購入いただいた方に、下記の通りポイント2倍のキャンペーンを実施いたします。

## キャンペーン概要

NEXCO 中日本管内の SA/PA 内に設置されている飲料自販機のうち、右掲ステッカーの貼られた自販機が対象となります。

なお、対象自販機は、JMMS 搭載機に限らず、管内の nanaco/楽天 Edy 対応機の一部も含みます。

「nanaco」通常、NEXCO 中日本管内の飲料自販機にてご購入の場合、100円(税込)につき、1nanaco ポイントが付与されますが、期間中のご購入については、2倍の 2nanaco ポイントが付与されます。

「プレミアムドライバーズカード」通常、プレミアムドライバーズカード に

て、「ケータイでショッピングポイント」に登録済みのおサイフケータイの楽天 Edy で、NEXCO 中日本管内の飲料自販機にてご購入の場合ご購入一本当たり1ショッピングポイントが、付与されますが、期間中のご購入については、2倍の2ショッピングポイントが付与されます。

詳細については「http://www.mp-solution.com/nexco/index.html」にて、ご案内中

以上

(注 1)「楽天 Edy (エディ)」は、楽天 Edy 株式会社が管理するプリペイド型電子マネーサービスのブランドです。 本リリースに関するお問合せ先

中日本ハイウェイ・アドバンス株式会社

担当 濱咲・ 柴田

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-13-13 KM 第一ビルディング 3 階

TEL: 045-594-9026 (代表) Mail: a.hamasaki@c-exis.co.jp

株式会社エム・ピー・ソリューション

担当 林

〒 107-0051 東京都港区元赤坂 1-2-17 AKASAKA K-TOWER 2901 号電話 03-5771-3820 FAX 03-5771-3821

Mail: jama@mp-solution.com

株式会社セブン&アイ・ホールディングス 広報センター

〒102-8452 東京都千代田区二番町8番地8

TEL: 03-6238-2446

